[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 653 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza do pátio da associação do Bairro Cruz Alta.

JUSTIFICATIVA

O pátio, onde acontecerá a Festa do Morango, no próximo dia 11 de julho, encontra-se com muito lixo e entulhos. Desse modo, faz-se necessária a sua limpeza, com urgência, tendo em vista a necessidade de montagem das barracas para a referida festa.

Sala das Sessões, 7 de Julho de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Julho de 2015
)